湘高培函〔2014〕1号
湖南省高校第十六期青年骨干教师现代教育技术与MOOC培训班通知

各高等学校:

根据湖南省高等学校师资培训中心 2014年高校教师培训计划,将举办第十六期高校青年骨干教师现代教育技术与MOOC培训班，现将有关事项通知如下：

一、指导思想和目标

以国家关于高校现代教育技术的有关要求为指导，以培养新型高素质骨干教师为目标。

使教师了解现代化教学最新发展趋势，更新教学观念。提高省内高校教师现代教育技术与Mooc的应用水平，推进现代教育技术在教师教学中的应用，培养出一支掌握现代教育技术的优秀师资队伍，更好地适应信息化教学环境，促进高校教育的改革与发展。

二、 培训对象及规模

  湖南省高校青年骨干教师。计划培训130人。

三、 培训时间

2014年5月5日至5月29日，每周按六个教学日安排,授课日共20天。

四、组织实施

培训班由省高校师资培训中心和国防科技大学计算机中心联合组织实施。学习结束，由国防科技大学计算机中心组织考核，考核合格者，颁发省教育厅认可的结业证书。

五、培训经费
培训费由高等学校师资培训中心培训专项经费资助，食宿费、教材费学员自理。

六、报到事宜

（一）报到地址：

1、长沙市芙蓉中路869号（黄土岭）。国防科技大学政治学院401教学楼六楼机房。

2、通讯方式：

①国防科技大学计算机中心  吴永辉老师（邮编：410073），联系电话：0731-84579748（政院）；13786188410；

②省高师培训中心  严秋老师 0731-88854114；

（二）报到时间：2014年5月5日全天。报到时请交报名表（高师中心网站下载）和近期一寸照片一张。

湖南省高等学校师资培训中心

                                   2014年4月10日